柳州市政府集中采购中心关于计算机设备采购项目（LZG18-256）中标结果公告

	采购编号：LZG18-256 |  发布日期：2018-07-02  [打印]

	[image: image1.jpg]

	    柳州市政府集中采购中心受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等有关规定，于2018年06月05日就计算机设备采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告。
    一、采购项目名称及编号：计算机设备采购（LZG18-256）
    二、采购项目简要说明：
分标
采购内容
单位
数量
001
计算机设备
批
1
002
CAD设计专用电脑
台
66
    三、公告媒体及日期：
    中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）、柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn）。
    公告日期：2018年06月05日
    四、评标日期：2018年06月26日
    评标地点：柳州市新柳大道115号柳州市国际会展中心会议中心9楼（评标区）。
    评标委员会名单：赵展辉、陈瑛、陈国樑、朱锦锋
    采购人代表：朱瑞丹
    五、中标信息：
    001分标：
    1.中标供应商名称：柳州市云云电子有限公司
    2.中标供应商地址：柳州市屏山大道289号办公楼三楼
    3.中标金额：人民币贰拾叁万壹仟壹佰元整（￥231100.00）
    4.主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：
序号
货物名称
品牌
规格型号
数量
单位
单价（元）
1
商用分体台式计算机
联想
ThinkCentre
M710t-D360
1
台
8800.00
2
商用一体台式计算机
联想
ThinkCentre
M810z-D121

30
台
6850.00
3
笔记本电脑
联想
昭阳K42-80008
2
台
8400.00
    自签订合同之日起25日内安装调试完毕验收合格并交付使用；产品质保期不少于3年；投标产品必须是按厂家标准配置的整套全新产品，按国家规定及厂家承诺实行“三包”，免费送货上门、免费安装、调试及相应人员培训；自验收合格后5年免费上门保修服务，定期回访；7*24小时全天无休电话支持，7*12小时免费上门换件，网络工程师在线远程即时服务；质保期内，采购人所购设备发生故障，中标人接到故障通知后立即响应，在4小时内解决问题，如12小时内不能解决问题，中标人应提供相同档次的设备代用，如不能完全修复，则应免费更换不低于原规格型号的新部件或设备。
    002分标：对招标文件作实质性响应的投标人不足三家，本分标废标。
    六、联系事项：
    1、采购人名称：柳州职业技术学院
       地  址：柳州市鱼峰区社湾路28号
       联系人：陈国银       联系电话：0772- 3156307
    2、采购代理机构：柳州市政府集中采购中心
       地  址：广西柳州市三中路64-2号
       项目联系人：余茜  联系电话：0772-2992003
    3、监督部门：柳州市财政局政府采购监督管理办公室
       电话：0772-2830320
    七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
    供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人柳州职业技术学院或受托代理机构柳州市政府集中采购中心提出质疑，逾期将不再受理。

柳州市政府集中采购中心
二〇一八年七月二日